

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/fuga-do-kostki-brukowej-bazaltowa-1-3-mm-tona-big-bag-p-673.html>



Fuga do Kostki Brukowej Bazaltowa 1-3 mm - Tona Big Bag

Cena	430,00 zł
Numer katalogowy	Zasyпка bazaltowa 1-3 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Bazaltowa Zasyпка 1-3 mm w Tona Big Bag: Trwałe Wypełnienie Szczelin

Kostka brukowa i płyty tarasowe to popularne rozwiązania w projektach architektonicznych i drogowych. Aby utrzymać ich trwałość i estetykę, kluczowe jest właściwe wypełnienie szczelin. Bazaltowa zasyпка o frakcji 1-3 mm to doskonałe rozwiązanie do tego celu, a w opakowaniu Tona Big Bag zapewnia wygodę i oszczędność.

Naturalność i Wyjątkowość Zasyпки Bazaltowej

Bazalt 1-3 mm to naturalna zasyпка, która doskonale współgra z kostkami brukowymi, granitowymi i płytami tarasowymi, nadając im wyjątkową estetykę. Jej naturalny wygląd i kolor nie tylko podkreślają urok projektu, ale również pozostają niezmienione przez lata.

Trwałość i Odporność Fugi

Bazalt jest znany ze swojej wyjątkowej trwałości i odporności na warunki atmosferyczne. Działa skutecznie w deszczu, słońcu i mroź. Dzięki temu, bazaltowa zasyпка 1-3 mm chroni kostki brukowe przed erozją, co przedłuża ich żywotność i utrzymanie estetyki.

Wygodne Opakowanie w Worku Typu Big Bag

Opakowanie w postaci Tona Big Bag to wygodna forma dostarczenia bazaltowej zasyпки do Twojego projektu. Oznacza to, że nie musisz martwić się transportem luźnego materiału. Wszystko, czego potrzebujesz, znajduje się w jednym, solidnym worku.

Wydajność Dostosowana do Projektu

Efektywne użycie bazaltowej zasyпки zależy od szerokości fugi między kostkami brukowymi. Z jednego worka o wadze 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² powierzchni kostki, co daje elastyczność dostosowania ilości materiału do konkretnych potrzeb projektu. To oznacza oszczędność czasu i pieniędzy.

Uniwersalność Zastosowania

Bazaltowa zasyпка 1-3 mm nie tylko doskonale sprawdza się przy projektach kostki brukowej, ale także nadaje się do innych rodzajów powierzchni, takich jak płyty tarasowe czy ścieżki granitowe. To wszechstronne rozwiązanie dla różnorodnych projektów.

Podsumowanie

Bazaltowa zasyпка o frakcji 1-3 mm to kluczowy element projektów kostki brukowej i innych powierzchni, który łączy w sobie naturalność, trwałość i estetykę. Opakowanie Tona Big Bag zapewnia wygodę i oszczędność w dostawie materiału. Dzięki właściwościom bazaltu, projektowane powierzchnie są odporne na działanie warunków atmosferycznych i zachowują swoją estetykę przez lata. Wybierz bazaltową zasyпку 1-3 mm w Tona Big Bag dla trwałych i pięknych projektów, które będą cieszyć oko i służyć przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek Big Bag 1000kg